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ПРОТОКОЛ ЗАСІДАННЯ
НАГЛЯДОВОЇ РАДИ

ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«БЕХІВСЬКИЙ СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ КАР’ЄР»

(надалі – «Товариство»)

c. Михайлівка 20 квітня 2015 року

Дата, час та місце проведення засідання: 20 квітня 2015 року об 11:00 годині за адресою: Україна,
11523, Житомирська область, Коростеньский район, с. Михайлівка.

Присутні:

Член Наглядової ради - Шеннон Кіран Патрік
Член Наглядової ради - Шаргунов Володимир Ананьєвич
Член Наглядової ради - Рябцева Артема Сергійович

Згідно з вимогами підпункту 9.2.10 Статуту Товариства засідання Наглядової ради є правомочним для
розгляду та вирішення питань, включених до порядку денного, кворум наявний.

Головуючим на засіданні обрано Шеннона Кірана Патріка. Секретарем засідання обрано Шаргунова
Володимира Ананьєвича.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про відкликання та обрання Голови та членів Правління Товариства;

2. Про затвердження умов договорів, які укладатимуться з членами Правління Товариства та
визначення особи, яка уповноважується на підписання договорів з Головою та членами Правління від
імені Товариства.

3. Про обрання Голови Наглядової ради.

СЛУХАЛИ ТА ВИРІШИЛИ ПО ПИТАННЯМ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1. По першому питанню порядку денного.

Слухали: члена Наглядової ради Товариства Рябцева Артема Сергійовича, який повідомив, що
відповідно до пункту 9.3.2 Статуту Товариства Голова та члени Правління призначаються строком на
один рік. Діючий склад Правління Товариства був обраний (призначений) Наглядовою Радою
Товариства з 12 квітня 2014 року згідно з протоколом Наглядової Ради Товариства від 11.04.2014
року, таким чином строк повноважень діючого складу Правління сплив 11 квітня 2015 року. У
зв’язку з цим, запропонував переобрати діючий склад Правління Товариства на новий термін.

Вирішили: Відкликати (припинити повноваження) з 11 квітня 2015 року Правління Товариства у
повному складі. Обрати (призначити) з 12 квітня 2015 року на посаду (і) Голови Правління
Товариства - Поляновського Анатолія Івановича (номер облікової картки платника податків
1953809774), (іі) Члена Правління Товариства – Бабського Сергія Олександровича (номер облікової
картки платника податків 2990616073), (ііі) Члена Правління Товариства – Лізу Андрія Михайловича
(номер облікової картки платника податків 2794208216).

Голосували:

«За» - Шеннон Кіран Патрік, Шаргунов В.А., Рябцев А.С. «Проти» - 0 «Утрималися» - 0
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Рішення прийняте одноголосно.

2. По другому питанню порядку денного.

Слухали: члена Наглядової ради Товариства Рябцева Артема Сергійовича, який запропонував
затвердити проекти договорів, що укладатимуться з Головою та членами Правління в редакції, яка
додається до протоколу, а також доручити Голові Наглядової ради підписати договір з Головою та
членами Правління від імені Товариства.

Вирішили: затвердити проекти договорів, що укладатимуться з Головою та членами Правління в
запропонованій редакції, а також доручити Голові Наглядової ради підписати договір з Головою та
членами Правління від імені Товариства.

Голосували:

«За» - Шеннон Кіран Патрік, Шаргунов В.А., Рябцев А.С. «Проти» - 0 «Утрималися» - 0

Рішення прийняте одноголосно.

3. По третьому питанню порядку денного.

Слухали: члена Наглядової ради Товариства Рябцева Артема Сергійовича, який запропонував обрати
Голову Наглядової ради, та запропонував на цю посаду члена Наглядової ради – Шеннона Кірата
Патріка.

Вирішили: обрати Головою Наглядової ради Товариства – Шеннона Кірана Патріка.

Голосували:

«За» - Шеннон Кіран Патрік, Шаргунов В.А., Рябцев А.С. «Проти» - 0 «Утрималися» - 0

Рішення прийняте одноголосно.

Голова Наглядової ради ______________/ Шеннон Кіран Патрік /

Член Наглядової ради ______________/Шаргунов В.А./

Член Наглядової ради ______________/Рябцев А.С./


